АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

«27» февраля 2012 года                                                                       х. Мирный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  20
« О включении в реестр бесхозяйного

 имущества,  объектов   недвижимого

имущества      расположенных        на

территории  Мирненского  сельского поселения»

                    В соответствии со статьей 225 ГК РФ, в результате проведенного обследования комиссией  по выявлению объектов бесхозяйного недвижимого имущества Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр бесхозяйного имущества Мирненского  сельского поселения    за    № 36 - 37     объектов    недвижимого    имущества, расположенных на территории Мирненского сельского поселения, согласно приложения .

2. Специалисту по имущественным и земельным отношениям  провести техническую инвентаризацию объектов и подготовить документы для постановки их на учет в Дубовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РО.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского

сельского поселения                                                           Л.С. Сулиманова

Приложение  к

постановлению администрации

Мирненского  сельского поселения

№ 20 от 27.02.2012г

Перечень

объектов недвижимого имущества,  расположенных на территории Мирненского сельского поселения  признанных объектами бесхозяйного имущества
1. Водовод  протяженностью 18 км местоположение:  от водозаборной площадки, расположенной по адресу347412, Ростовская область, Дубовский район,  х. Мирный ул. Олимпийская, 1а на юго-запад до водозаборной площадки, расположенной по адресу 347474, Ростовская область, Зимовниковский район, х. Малый Гашун;
2. Внутрипоселковая дорога, покрытие щебеночное, местоположение:  347412, Ростовская область, Дубовский район, х. Мирный, ул. Садовая.